
A szavazáskor jelen van: 7 fő 
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület  7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

202/2022.(XI. 30.) határozata 
a polgármester érintettségéről 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 49. § (1) bekezdése alapján Márok Csaba  
személyesen érintett polgármestert a polgármester munkájának értékeléséről és jutalmazásáról 
szóló napirend levételére vonatkozó döntéshozatalból kizárja. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0 
Döntéshozatalból kizárva: Márok Csaba polgármester személyére vonatkozó döntés miatt 
 
A Képviselő-testület  6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
203/2022.(XI. 30.) határozata 

a polgármester jutalmazásáról szóló napirend levételéről 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a „Javaslat a 
polgármester 2022. évi munkájának értékelésére és jutalmazására” című napirendet leveszi a 
napirendről és azt a következő testületi ülésen tárgyalja. 
 
Felelős: Sóki László Pénzügyi Bizottság elnöke 
Határidő: 2022. december 14. 

 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő 
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület  7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 



204/2022. (XI. 30.)  határozata  
 a 2022. november 30-i testületi ülés napirendjének elfogadásáról 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. november 30-i testületi 
ülés napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:  
 
Napirend: 
 
1.) Tájékoztató   a  2022.  évi   III.   negyedévi   gazdálkodásról  és  javaslat   a   2022   
évi.  
     költségvetési rendelet III. negyedévi módosítására 
     Előadó: Márok Csaba polgármester 
     Napirendhez meghívott: Bencze Éva pénzügyi osztályvezető 
     Előterjesztést előzetesen tárgyalja: Pénzügyi Bizottság 
 
2.) Tájékoztató a 2023. évi költségvetési elképzelésekről 
     Előadó: Márok Csaba polgármester 
     Napirendhez meghívott: Bencze Éva pénzügyi osztályvezető 
     Előterjesztést előzetesen tárgyalja: Pénzügyi Bizottság 
 
3.) Beszámoló az adóigazgatási tevékenységről 
     Előadó: Borosné Sógorka Auguszta igazgatási osztályvezető 
 
4.) Szolgálati lakás iránti kérelmek elbírálása 
     Előadó: Márok Csaba polgármester  
 
5.) Javaslat a bölcsőde kivitelezéssel kapcsolatos pótmunkák kifizetésére 
     Előadó: Márok Csaba polgármester  
     Napirendhez meghívott: Szabó Norbert műszaki előadó 
     Előterjesztést előzetesen tárgyalja: Pénzügyi Bizottság 
 
6.) Mezőfalva, 444/5 hrsz-ú ingatlan vételi szándék ügyében való döntés 
     Előadó: Márok Csaba polgármester  
     Napirendhez meghívott: Szabó Norbert műszaki előadó 
     Előterjesztést előzetesen tárgyalja: Pénzügyi Bizottság 
 
7.) Javaslat a közösségi színterekre vonatkozó bérleti díjakra  
     Előadó: Sóki László Pénzügyi Bizottság elnöke 
 
8.) Javaslat  a  Manókuckó  Bölcsőde  szakmai  programjának  kiegészítésére  és  
ismételt 
     elfogadására  
     Előadó: Tóth Andrea intézményvezető és Varga Anna Éva szakmai vezető 
 
9.) Javaslat a Bölcsőde épület ingatlannyilvántartási feltüntetésének jóváhagyására 
      Előadó: Márok Csaba polgármester 
      Napirendhez meghívott: Szabó Norbert műszaki előadó  
 
10.) Javaslat  a  TOP_PLUSZ-1.2.3-21   kódszámú   „Belterületi  utak  fejlesztése”   című  
       pályázaton  való részvételre 



       Előadó: Márok Csaba polgármester 
      Napirendhez meghívott: Szabó Norbert műszaki előadó  
 
11.) Javaslat  az  Önkéntes   Tűzoltó   Egyesülettel   megkötött   haszonkölcsön   
szerződés 
       módosítására 
       Előadó: Márok Csaba polgármester 
 
Egyebek 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester  

 Határidő: azonnal 
 
 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő 
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
205/2022. (XI. 30.) határozata  

az önkormányzat 2022. III. negyedévi gazdálkodásáról 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzat 2022. évi 
gazdálkodásának III. negyedévi helyzetéről szóló tájékoztatót az alábbiak szerint hagyja jóvá. 
 
1. Az önkormányzat 2022. évi gazdálkodásának III. negyedévi helyzetéről szóló tájékoztató 

az önkormányzat, valamint az önkormányzat költségvetési szerveinek adatait – a helyi 
önkormányzat 1/2022. (II. 16.) számú költségvetési rendeletében meghatározottak szerint 
- tartalmazza. 

 
Az önkormányzat és költségvetési szervei 2022. évi költségvetési  

előirányzatainak III. negyedévi alakulása (Me.: forint) 

 
2. A Képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetési előirányzatainak III. 

negyedévi teljesítését az alábbiak szerint fogadja el: 
 

Előirányzat 
megnevezése 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

2022. III. 
negyedévi teljesítés 

Teljesítés 
alakulása 

Kiadások 
főösszesen 

1.064.462.769 1.120.125.008 739.581.177 66,03 % 

Bevételek 
főösszesen 

1.064.462.769 1.120.125.008 964.104.061 86,07 % 

 
Ennek intézményenkénti részletezését az 1. melléklet tartalmazza. 
 



3. A 2022. III. negyedévi költségvetési bevételek és kiadások 
- eredeti előirányzatait, 
- a módosított előirányzatokat, 
- a III. negyedévi teljesítést 
kiemelt előirányzatonkénti bontásban, önkormányzati szintre összesítve a 2. melléklet 
tartalmazza. 
 
4.  Az önkormányzat működési költségvetése kiadási előirányzatainak 2022. III. negyedévi 
teljesítését a képviselő-testület a következők szerint hagyja jóvá: 
 

Előirányzat 
megnevezése 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

2022. III. negyedévi 
teljesítés 

Teljesítés 
alakulása 

Működési 
költségvetés kiadásai: 854.492.437 889.069.634 529.211.940 59,52 % 

Ebből:     

- személyi juttatások 423.322.655 430.361.670 304.859.841 70,84 % 

- munkaadót terhelő 
járulékok 

64.172.348 65.039.531 45.182.990 69,47 % 

- dologi kiadások 179.612.327 191.116.811 167.615.658 87,70 % 

Előirányzat 
megnevezése 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

2022. III. negyedévi 
teljesítés 

Teljesítés 
alakulása 

- ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

8.000.000 8.000.000 2.543.770 31,80 % 

- egyéb működési 
célú kiadások 
(tartalék nélkül) 

9.998.271 10.108.838 9.009.681 89,13 % 

- tartalék 169.386.836 184.442.784 - - 

 
Az önkormányzat működési célú bevételeinek és kiadásainak mérlegét a 3. melléklet mutatja 
be. 
Az önkormányzat és költségvetési szervei egyéb működési célú kiadásainak, ezen belül is a 
pénzeszközátadásainak előirányzatát és a teljesítés alakulását a 6. melléklet részletezi. 
 
5. Az önkormányzat felhalmozási kiadásainak teljesítését és a teljesítés alakulását az alábbiak 
szerint hagyja jóvá: 
 

Előirányzat 
megnevezése 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

2022. III. negyedévi 
teljesítés 

Teljesítés 
alakulása 

Felhalmozási 
költségvetés kiadásai: 197.585.842 218.670.884 197.984.747 90,54 % 

Ebből:     

- beruházások 176.069.083 180.939.073 168.333.904 93,03 % 

- felújítások 21.516.759 37.731.811 29.650.843 78,58 % 

- egyéb felhalmozási 
kiadások 

0 0 0 0 % 

 
Az önkormányzat felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlegét a 4. melléklet 
mutatja be. 



Az önkormányzat és költségvetési szervei felújítási és felhalmozási kiadásainak előirányzatát 
és a teljesítés alakulását intézményenként és feladatonként a 8. melléklet tartalmazza. 
A finanszírozási kiadások összege 12.384.490 Ft államháztartáson belüli megelőlegezést 
tartalmaz. 
 
6. Az állami támogatás jogcímenkénti részletezését az 5. melléklet tartalmazza. 
 
7. Az önkormányzat és költségvetési szervei 2022. III. negyedévi pénzeszközátvételeinek és 
kapott támogatásainak előirányzatait és azok teljesítését a 7. melléklet részletezi. 
 
8. Az önkormányzat saját 2022. III. negyedévi előirányzatait és azok teljesítését a 9. melléklet 
tartalmazza. 
 
9. A Polgármesteri Hivatal 2022. III. negyedévi előirányzatait és azok teljesítését a 10. 
melléklet részletezi. 
 
10. A Tündérkert Óvoda 2022. III. negyedévi előirányzatait és azok teljesítését a 11. melléklet 
mutatja be. 
 
11. A Szociális Intézmény és Manókuckó Bölcsőde 2022. III. negyedévi előirányzatait és 
azok teljesítését a 12. melléklet részletezi. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő 
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
206/2022. (XI. 30.) határozata 

a 2023. évi költségvetési elképzelésekről szóló tájékoztatóról 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi költségvetési 
elképzelésekről szóló tájékoztatót a Pénzügyi Bizottság véleményét is figyelembe véve az 
alábbi kiegészítésekkel elfogadja: 

- A napelemes rendszerek fejlesztése továbbra is célként megfogalmazódhat.  
- A közvilágítás korszerűsítése mindenképpen prioritást kell élvezzen 2023-ban, a 
megvalósítás mikéntje még további szakmai előkészítést igényel.  
- A meglévő II. világháborús emlékhely felújítása és végleges helyének meghatározása is 
történjen meg 2023-ban.  
- A faluközpont és a sétány megtervezése szintén kezdődjön el a jövő évben.  



- A Tájház működtetésével kapcsolatos költségekhez való hozzájárulás, illetve szükség esetén 
a Tájház felújítás pályázati önrész biztosításában önkormányzati segítség a Német 
Nemzetiségi Önkormányzat számára.  
- Az iskolai tornaterem hátsó bejárata megvilágítására gondot kellene fordítani, melyhez 
egyeztetni kell a Dunaújvárosi Tankerületi Központtal.  
- A Vörösmarty utcai körforgóhoz a gyalogátkelőhely átgondolása fontos volna a jövő évben.  
- A játszótéren a műfüves focipálya karbantartása esedékes volna jövőre.  
- Újfajta sebességmérő berendezés vásárlásának lehetősége több településsel közösen 
megfontolandó a jövő évben. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
              Bencze Éva pénzügyi osztályvezető 
Határidő: 2023. február 15. 

 
 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő 
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db 
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
207/2022.(XI. 30.) határozata 

az adóigazgatásról szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és 
szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- 
és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (3) bekezdés g) pontjában foglaltaknak 
megfelelően a jegyző beszámoltatása alapján ellenőrizte az adóztatást, az arról készített 
beszámolót elfogadja.  
 
Felelős: Borbély Anikó jegyző 
Határidő: azonnal 

 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő  
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 

208/2022. (XI. 30.)   határozata 
Balog Szilvia szolgálati lakás iránti kérelméről 

 



Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 
úgy határoz, hogy 2023. január 1-től 2024. december 31-ig, - ezen belül is legfeljebb a 
Mezőfalvai Polgármesteri Hivatallal  fennálló munkaviszonya idejére – Balog Szilvia  részére 
a 2422 Mezőfalva, Liget sor 4. sz. alatti összkomfortos önkormányzati szolgálati lakásra 
vonatkozóan bérleti jogviszonyt biztosít. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert a bérleti szerződés 
megkötésére és aláírására. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő. 2023. december 9. 

 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő  
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 
209/2022. (XI. 30.)   határozata 

Kiss Nóra Kinga szolgálati lakás iránti kérelméről 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 
úgy határoz, hogy 2023. január 1-től 2024. december 31-ig, - ezen belül is legfeljebb a 
Mezőfalvai Tündérkert Óvodával  fennálló munkaviszonya idejére – Kiss Nóra Kinga  részére 
a 2422 Mezőfalva, Semmelweis u. 13. sz. alatti összkomfortos önkormányzati szolgálati 
lakásra vonatkozóan bérleti jogviszonyt biztosít. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert a bérleti szerződés 
megkötésére és aláírására. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő. 2023. december 9. 

 
 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő  
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 
210/2022. (XI. 30.)   határozata 

Nagy Dávid szolgálati lakás iránti kérelméről 



 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 
úgy határoz, hogy Nagy Dávid  2422 Mezőfalva, Semmelweis u. 15. sz. alatti összkomfortos 
önkormányzati szolgálati lakásra 2022. december 31-én lejáró bérleti jogviszonyát 2023. 
január 31-ig meghosszabbítja, azt követően azonban részére nem áll módjában szolgálati 
lakást biztosítani, tekintettel arra, hogy a meglévő lakásállomány számával a jelenleg  
önkormányzattal foglalkoztatási jogviszonyban álló kérelmezők száma megegyezik.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert a bérleti szerződés fentiek 
szerinti meghosszabbítására. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő. 2023. december 9. 
 
 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő  
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 
211/2022. (XI. 30.)   határozata 

Tóth Andrea szolgálati lakás iránti kérelméről 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 
úgy határoz, hogy 2023. január 1-től 2024. december 31-ig, - ezen belül is legfeljebb a 
Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény és Manókuckó Bölcsődével fennálló 
munkaviszonya idejére – Tóth Andrea  részére a 2422 Mezőfalva, Semmelweis u. 17. sz. 
alatti összkomfortos önkormányzati szolgálati lakásra vonatkozóan bérleti jogviszonyt 
biztosít. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert a bérleti szerződés 
megkötésére és aláírására. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő. 2023. december 9. 

 
 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő  
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  



 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 

212/2022. (XI. 30.)   határozata 
Scheidl Boglárka szolgálati lakás iránti kérelméről 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 
úgy határoz, hogy 2023. február 1-től 2028. január 31-ig, - ezen belül is legfeljebb a 
Mezőfalvai Tündérkert Óvodával  fennálló munkaviszonya idejére – Scheidl Boglárka  
részére a 2422 Mezőfalva, Semmelweis u. 15. sz. alatti összkomfortos önkormányzati 
szolgálati lakásra vonatkozóan bérleti jogviszonyt biztosít. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert a bérleti szerződés 
megkötésére és aláírására. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő. 2023. december 9. 

 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő  
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 
213/2022. (XI. 30.)   határozata 

László Klaudia szolgálati lakás iránti kérelméről 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 
úgy határoz, hogy 2023. március 1-től 2024. december 31-ig, - ezen belül is legfeljebb a 
Mezőfalvai Polgármesteri Hivatallal  fennálló munkaviszonya idejére – László Klaudia  
részére a 2422 Mezőfalva, Liget sor 6. sz. alatti összkomfortos önkormányzati szolgálati 
lakásra vonatkozóan bérleti jogviszonyt biztosít. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert a bérleti szerződés 
megkötésére és aláírására. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő. 2023. december 9. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



A szavazáskor jelen van: 7 fő  
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 6 db  
Nem szavazat: 1 db 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
214/2022. (XI. 30.) határozata 

a bölcsőde kivitelezéssel kapcsolatos pótmunkák kifizetéséről 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) úgy határoz, hogy a 2 csoportszobás bölcsőde kivitelezésével kapcsolatban elvégzett 
pótmunkákat a SIZSO-BAU Kft. által elkészített árajánlatok alapján 2.520.900.- forint + ÁFA 
értékben jóváhagyja és azt a vállalkozó részére kifizeti. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert, hogy a megküldésre kerülő 
számlát kifizesse. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester  
Határidő: ülést követő 15 napon belül 

 
 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő  
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db  
Nem szavazat: 0  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
215/2022. (XI. 30.) határozata 

Sóki László képviselő érintettségéről 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 49. § (1) bekezdése alapján  úgy  határoz,  
hogy  Sóki  László  személyesen  érintett képviselőt   a 444/5 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatos 
vételi szándékra vonatkozó döntéshozatalból kizárja. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester  
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
 
 
 



A szavazáskor jelen van: 7 fő  
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db  
Nem szavazat: 0 
Döntéshozatalból kizárva: Sók László képviselő személyes érintettség miatt 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
216/2022. (XI. 30.) határozata 

a Mezőfalva 444/5 hrsz-ú ingatlan vételi szándék ügyében való döntésről 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Mezőfalva 
444/5 hrsz-ú ingatlant nem kívánja megvásárolni. 
 
Felelős. Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal  

 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő  
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
217/2022. (XI. 30.) határozata 

a közösségi színterekre vonatkozó bérleti díjakról 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Pénzügyi Bizottság  javaslatára a 
közösségi színterekben alkalmazott bérleti díjak  2023. január 1. napjától alkalmazandó bérleti 
díjak összegét az alábbiak szerint határozza meg: 
  
1. Kiss Kálmán Művelődés Ház:  
 
a) Nagy terem alapdíja 30 főig: 40.000,- Ft/alkalom/fűtési szezonban: 60.000,- Ft/alkalom 
 
    aa) 30 fő fölött: alapdíj + minden további személyre 500,- Ft/fő 
 
b) Kis terem: 10.000,- Ft/alkalom 
 
2. Klubövezet nagy terem díja: 20.000,- Ft/alkalom/fűtési szezonban 40.000,- Ft/alkalom 
 
A közösségi színterek rendezvény céljára történő használatára terembérleti szerződést kell 
kötni és 10.000,- Ft kauciót kell megfizetni. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: 2023. január 1. 



A szavazáskor jelen van: 7 fő  
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
218/2022. (XI. 30.) határozata 

a Manókuckó Bölcsőde Szakmai Programjának 
 kiegészítéséről és ismételt elfogadásáról 

 
Mezőfalva    Nagyközség    Önkormányzat     Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) megismerte és megtárgyalta a Szociális Intézmény és Manókuckó Bölcsőde szakmai 
egységének (a továbbiakban: Manókuckó Bölcsőde) szakmai vezetőjének előterjesztését a 
Manókuckó Bölcsőde Szakmai Programjának kiegészítésére és ismételt elfogadására 
vonatkozóan.   
  

 A Képviselő-testület a 186/2022. (X. 12.) határozattal elfogadott Szakmai Program 
kiegészítését az előterjesztés szerinti tartalommal jóváhagyja és a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 104. § (1) bekezdés d) pontja alapján a 
Manókuckó Bölcsőde kiegészített Szakmai Programját jóváhagyja. 

 
Felelős: Varga Anna Éva szakmai vezető 

 Határidő: folyamatos 
 
 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő  
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
219/2022. (XI. 30.) határozata 

a Bölcsőde épület ingatlannyilvántartási feltüntetéséről 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) úgy határoz, hogy a Mezőfalva, 446/1 hrsz-ú ingatlanon felépült 2 csoportszobás 
bölcsőde épületének - erre elkészített épületfeltüntetési vázrajz  alapján – az 
ingatlannyilvántartásba történő feltüntetését  jóváhagyja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az épületfeltüntetéssel kapcsolatos 
képviselő-testületi határozatot a Fejér Megyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály 
Földhivatali Osztály 2. részére megküldje. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester  
Határidő: 2022. december 1. 



A szavazáskor jelen van: 7 fő  
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
220/2022. (XI. 30.) határozata 

a TOP_PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi utak fejlesztése” című pályázaton való 
részvételéről 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő- 
testület) úgy határoz, hogy a TOP_PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi utak fejlesztése”  
című pályázaton  részt kíván venni és  a megadott határidőig a pályázatot benyújtja. 
 
A pályázatban megvalósítandó cél: a Kinizsi u. 1-37. sz. közötti útszakasz szilárd burkolattal 
történő kiépítése, a Kinizsi utca – József nádor utca közötti és József nádor – Kisfaludy utca 
közötti szakaszának újra aszfaltozása és parkoló kialakítása, valamint a Semmelweis utca újra 
aszfaltozása és csapadékvíz-elvezetése.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert, hogy a pályázat 
benyújtásához szükséges dokumentumokat az Önkormányzat nevében kérje be és a pályázatot 
nyújtsa be. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester  
Határidő: 2022. december 15. 

 
 
 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő  
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db  
Nem szavazat: 0 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 
221/2022. (XI. 30.)   határozata 

az Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel megkötött 
 haszonkölcsön szerződés módosításáról 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 
a Mezőfalva Nagyközség Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel 2022. január 28. napján megkötött 
haszonkölcsön szerződés 7. pontjában foglaltakra vonatkozó módosítás iránti kérelmet 
elfogadja és a szerződés ezen pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 
„7. Szerződő felek megállapodnak, hogy a Haszonkölcsönbe vevőt terhelik az ingatlan 
fenntartásának rezsi (víz, csatorna, villany, gáz,  stb.) költségei, melyek 2022. december 1. 



napjától  az önkormányzati közüzemi szolgáltatói szerződések alapján Önkormányzat által az 
Egyesület részére történő tovább számlázás útján Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat 
részére kerül  kiegyenlítésre.”  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Márok Csaba polgármestert a bérleti szerződés 
módosításának aláírására. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő. 2022. december 7. 

 
 
 
 


